UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-VP
V/v hưởng ứng, triển khai Cuộc thi

 trực tuyến toàn quốc tìm hiểu nội dung

cuốn sách “Xây dựng và phát triển

 nền văn hóa Việt Nam tiên tiến,

 đậm đà bản sắc dân tộc” của

cố Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng

Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng thuộc Sở;

- Các đơn vị trực thuộc.

(sau đây gọi là các đơn vị)

Sở Y tế nhận được Công văn số 3826/SVHTT- NSVHGĐ ngày 21/10/2024

của Sở Văn hoá và Thể thao về việc triển khai Cuộc thi trực tuyến toàn quốc tìm

hiểu nội dung cuốn sách “Xây dựng và phát triển nền văn hóa Việt Nam tiên tiến,

đậm đà bản sắc dân tộc” của cố Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng (gửi kèm theo).

Nhằm tạo sự lan toả về nội dung cốt lõi của Cuốn sách và quan điểm chỉ đạo

của cố Tổng Bí thư về xây dựng và phát triển nền văn hóa Việt Nam trong tình

hình mới, đồng thời vận động cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức và Nhân dân

trong toàn thành phố tích cực tham gia Cuộc thi (Gửi kèm thể lệ Cuộc thi);

Sở Y tế đề nghị:

1. Trưởng các phòng thuộc Sở, Lãnh đạo các đơn vị tuyên truyền, phổ biến

mục đích, yêu cầu, nội dung, thể lệ, ý nghĩa của Cuộc thi bằng các hình thức phù

hợp tới công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan, đơn vị.

2. Thực hiện đăng tải địa chỉ tham gia: https://thitructuyen.sachquocgia.vn/,

thể lệ của cuộc thi trên Cổng thông tin điện tử của đơn vị (nếu có).

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban GĐ SYT;

- VP Sở (đăng tải lên CTTĐT của SYT)

- Lưu: VT,VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Quang

https://thitructuyen.sachquocgia.vn/

		2024-10-22T14:12:36+0700
	Việt Nam
	Lê Minh Quang <bvvt.giamdoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-22T15:12:52+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-22T15:12:53+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-22T15:12:54+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-22T15:41:19+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!